PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃO

  ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2024
PROCESSO nº 27.754/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VIGILÂNCIA E
ZELADORIA PATRIMONIAL PARA O NATAL DOS SONHOS 2024 DO
MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDÃO - SP

 A Presidente da Comissão de Licitações torna público, e para

conhecimento dos interessados, a suspensão “sine die” do Pregão Eletrônico nº

036/2024, que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM VIGILÂNCIA E ZELADORIA PATRIMONIAL PARA O

NATAL DOS SONHOS 2024 DO MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDÃO - SP,

para fins de revisão do Edital.

Campos do Jordão, 18 de outubro de 2024.

Lucinéia Gomes da Silva

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES